
Oblastní ředitelství Plzeň

Bezbariérovost

23.11.2016



Stávající bezbariérová nástupiště v obvodu OŘ Plzeň

Ostrovní nástupiště v žst. Horažďovice předměstí

Přehledné schéma železnice v Plzeňském kraji



Aktuální bezbariérovost stanic a zastávek 

v Plzeňském kraji



Stávající bezbariérová nástupiště v obvodu OŘ Plzeň

Ostrovní nástupiště v žst. Horažďovice předměstí



Stávající bezbariérová nástupiště v obvodu OŘ Plzeň

nástupiště v žst. Plzeň jižní předměstí



Stávající bezbariérová nástupiště v obvodu OŘ Plzeň

nástupiště v žst. Česká Kubice



Stávající bezbariérová nástupiště v obvodu OŘ Plzeň

nástupiště v žst. Pňovany



Stávající bezbariérová nástupiště v obvodu OŘ Plzeň

nástupiště na zastávce Příkosice



Stávající bezbariérová nástupiště v obvodu OŘ Plzeň

nástupiště na zastávce Vranov u Stříbra 



Stávající bezbariérová nástupiště v obvodu OŘ Plzeň

nástupiště na zastávce Sulislav 



Stávající bezbariérová nástupiště v obvodu OŘ Plzeň

nástupiště na zastávce Vochov



Stávající bezbariérová nástupiště v obvodu OŘ Plzeň

nástupiště na zastávce Milíkov



Stávající bezbariérová nástupiště v obvodu OŘ Plzeň

nástupiště na zastávce Ošelín



Stávající bezbariérová nástupiště v obvodu OŘ Plzeň

Mobilní plošina na zastávce Ošelín



15

OŘ Praha

(Zbiroh) Hořovice

OŘ Ústí nad Labem

321

SRN

čára trati tratě zahrnuté do evropské sítě TEN-T (tratě koridorové) 

čára trati tratě zahrnuté do evropské sítě TEN-T (tratě nekoridorové) 
Strakonice

čára trati tratě celostátní

čára trati tratě regionální

čára trati tratě dlouhodobě neprovozované

název stanice (zastávky) stávající nástupiště splňující bezbariérovost bez rozlišení výšky hrany nad temenem kolejnice

název stanice (zastávky) budoucí připravovaná nástupiště zahrnutá do investiční výstavby SŽDC s.o., splňující bezbariérovost s výškou hrany 550 mm nad temenem kolejnice
(jedná se o stavby v těchto stanicích nebo zastávkách, jejichž součástí je i výstavba bezbariérových nástupišť, které již byly zařazeny do investičního plánu) 

název stanice (zastávky) nástupiště s jejichž výstavbou se uvažuje v rámci investic SŽDC s.o., splňující bezbariérovost s výškou hrany 550 mm nad temenem kolejnice
(jedná se o stavby v těchto stanicích nebo zastávkách, jejichž součástí je výstavba bezbariérových nástupišť, a které zatím nebyly zařazeny do investičního plánu, tyto stavby mají zpracované studie) 

Nezvěstice

Rokycany

Nepomuk

Horažďovice předměstí

Plzeň J. př.

Kralovice

Blatno u J.

Blatná

Mar. 
Lázně

Planá u M.L. Svojšín

Pňovany

Bezdružice

Klatovy

Holoubkov
Kařízek

Kozolupy

Janovice n. Ú.

Staňkov

Domažlice

Česká Kubice

Dobřany

Přeštice

Švihov

Blovice

Železná Ruda - Alžbětín

Nýrsko

Stříbro

Mirošov

Nýřany

Stod

Holýšov

Plzeň Koterov

Starý Plzenec
Příkosice

Pačejov

Ždírec u Plzně

Špičák

Hojsova Stráž

Třemošná u Plzně

Blížejov

km 156,378

km 424,234

km 288,979

km 184,102

km 27,061

km 0,000

Pavlovice

Plzeň Valcha

Brod nadTichou

Ošelín Milíkov Vranov

KřimicePlešnice

Chodová Planá

Chotěšov

Chlumčany

PLZEŇ HL.N.

Horažďovice

Vejprnice

Sulislav

Pňovany zast.
Vochov Plzeň Zadní 

Skvrňany

Konstantivovy Lázně

Plzeň-Bílá Hora
Plzeň-Bolevec

Tunel Ejpovice

Ejpovice
Klabava

Dýšiná

Svojkovice

Mýto

Kařez

Rokycany předměstí

Kamenný Újezd u Rok.

Nová Huť
Hrádek u Rokycan

Mirošov město

(Příkosice zast.)

Kornatice
Šťáhlavy

Zdemyslice

Srby

Mileč

Nekvasovy

Kovčín

Jetenovice

Velký Bor

Dobřany zast.

(Plzeň zast.) 

Plzeň - Doudlevce

(Lužany)

(Borovy)

(Červené Poříčí)

(Dehtín)

Točník

Zelená Lhota

Hojsova Stráž - Brčálník

Železná Ruda Město

Železná Ruda Centrum

Plzeň - Slovany

Tlučná

Zbůch

Chotěšov u Stoda

Hradec u Stoda

Dolní Kamenice

Osvračín

Milavče

Domažlice
město

Babylon

Vlkanov

Plzeň - Doubravka

(Petrovice nad Úhl.)

Připravovaná a výhledová bezbariérovost 

stanic a zastávek v Plzeňském kraji



www.szdc.cz

© Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Bc. Jiří Lískovec

SŽDC Oblastní ředitelství Plzeň

e-mail: liskovec@szdc.cz tel.: 9725 24083

Podklady: Bc. Černoch, Ing. Zdeněk

23.11.2016

Děkuji za pozornost


